
 

 

 

Delibera n.3/2021 del 26 febbraio 2021 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Visto: 

 l’art.4 dello Statuto del Comitato Organizzatore della XX edizione dei Giochi del 

Mediterraneo “Taranto 20206”, ai sensi del quale “Gli organi del Comitato sono:  

 l'Assemblea di Indirizzo; 

 il Consiglio Direttivo;  

 il Presidente dell’assemblea di indirizzo;  

 il Presidente del consiglio direttivo;  

 il Direttore Generale;  

 il Collegio dei Revisori dei Conti;  

 il Nucleo Interno di Valutazione”; 

 

 l’art.10 dello Statuto del Comitato Organizzatore della XX edizione dei Giochi del 

Mediterraneo “Taranto 20206”, ai sensi del quale “Il Nucleo Interno di Valutazione, 

composto da tre membri, è nominato dal Consiglio Direttivo”; 

Considerato che: 

  lo stesso art. 10 dello Statuto TA2026 stabilisce che il Nucleo Interno di Valutazione “è 

competente in materia di controllo strategico e di gestione secondo quanto stabilito dal 

regolamento attuativo da approvarsi per la regolazione delle attività e delle funzioni 

previsto dal presente Atto costitutivo”; 

 

 sono stati proposti per la nomina quali componenti del nucleo interno di valutazione, 



 

 

professionisti aventi le caratteristiche previste dallo Statuto con specifiche competenze nel 

campo della gestione delle risorse umane; 

 

pertanto, il Consiglio direttivo del Comitato Organizzatore dei XX Giochi del Mediterraneo 

Taranto 2026  

DELIBERA 

1) di nominare l’Avv. Luca Lazzaro in qualità di Presidente del NIV; 

 

2) di nominare l’Avv. Wanda Germano e l’Avv. Francesco Meo in qualità di componenti 

del Nucleo Interno di Valutazione. 

 

3) di dare atto che le funzioni del Nucleo interno di valutazione sono individuate nel 

regolamento attuativo; 

 

4) di stabilire che la durata dell’incarico dei 3 componenti sarà triennale con possibilità di 

rinnovo; 

 

5) di stabilire che il compenso annuale per i primi 3 anni di attività sarà di € 6.000 lordi per il 

Presidente ed € 5.000 lordi per ciascun componente del nucleo di valutazione. 

 

 

 

 


